

Spotkanie dla osób starszych i samotnych w Bukowcu



Spotkanie dla osób starszych i samotnych w Bukowcu

W niedzielę 18 stycznia 2015 r. w Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w Bukowcu odbyło się, jak co roku o tej porze niezwykle parafialne spotkanie opłatkowe dla osób starszych i samotnych. Podczas koncelebry ks. Dziekan Jan Pępek w pięknych słowach nawiązał do istoty spotkania się człowieka z człowiekiem. Następnie wszyscy udali się do pobliskiej szkoły, gdzie powitała ich pani dyrektor Urszula Kluza.

Wśród przybyłych nie zabrakło znamienitych gości: Pośła na Sejm RP Zbigniewa Chmielowca, Starosty Kolbuszowskiego Józefa Kardysia, Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kolbuszowej Krzysztofa Wilka oraz jego zastępcy Krzysztofa Kluzy, Burmistrza Kolbuszowej Jana Zuby, Prezesa OSP w Bukowcu Henryka Kołacza i jego zastępcy Antoniego Mazana, sołtysów Bukowca i Domatkowa - Grażyny Kołacz i Jacka Skowrona, dyrektorów zaprzyjaźnionych szkół - Elżbiety Chmielowiec z Zespołu Szkół w Kupnie i Marii Nowakowskiej - ze Szkoły Podstawowej w Domatkowie. Przybyli też nauczyciele z sąsiednich szkół. Najliczniej na zaproszenie odpowiedzieli adresaci zorganizowanego spotkania.

W świąteczny nastrój wprowadzili zebranych rozśpiewani uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Bukowcu, inscenizacją, wyróżnioną podczas Podkarpackiego Przeglądu Teatralnego „Jasełka 2015” w Jarosławiu pt. „Tak, to On jest Królem”. Przedstawiając historię narodzenia Jezusa widzianą oczami współczesnego człowieka, podzielili się radością, jaka płynie z cudu narodzenia Bożej Dzieciny.

Po części artystycznej głos zabrali przybyli goście. Następnie wszyscy połamali się opłatkami, pobłogosławionym przez księdza proboszcza, składając sobie serdeczne życzenia z okazji „Nowego Roku”. Uczestnicy zasiedli do uroczystej kolacji, przygotowanej przez panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Bukowcu. Zwieńczeniem spotkania było wspólne kolędowanie przy dźwiękach muzyki akordeonu, w wykonaniu absolwenta szkoły Szymona Drausa.

Organizatorzy dziękują sponsorom, którzy swą hojnością i życzliwością przyczynili się do tego, że spotkanie odbyło się w tak uroczystej formie. W gronie tych zacnych osób znaleźli się: Poseł na Sejm RP Zbigniew Chmielowiec, Starosta Kolbuszowski Józef Kardyś, Burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba, ks. Proboszcz Stanisław Marczewski, Przewodniczący RM w Kolbuszowej Krzysztof Wilk, Wiceprzewodniczący RM w Kolbuszowej Krzysztof Kluza, sołtys Bukowca Grażyna Kołacz, właściciele sklepów: Ewa i Robert Kaczuba oraz Anna i Andrzej Kawa.

Uczestnikom spotkania serdecznie dziękujemy!
Szkoła Podstawowa w Bukowcu